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Stowarzyszenie

Status Pożytku Publicznego: 
Tak
Zakres działalności: 

Stowarzyszenie nasze (oficjalny skrót: TWK) istnieje jako organizacja ogólnopolska od 1960 r. a w regionie zachodniopomorskim od 1972 r. Jest organizacją
uniwersalną, gdyż jej celem statutowym jest wszechstronna pomoc osobom niepełnosprawnym niezależnie od stopnia i rodzaju inwalidztwa (czy schorzenia),
wieku, płci i statusu społecznego.

Oprócz różnorodnych form pomocy, jak imprezy integracyjne, materialne wsparcie najbiedniejszych, wycieczki poznawcze, aktywizacja społeczna i zawodowa we
wspólnych przedsięwzięciach organizacyjnych i szkoleniowych (każde koło terenowe ma inne uwarunkowania i możliwości) - od ponad 30 lat realizujemy
systematycznie program pn. ,,Rehabilitacja przez twórczość ". Obejmuje on naukę haftu i koronki oraz zajęcia plastyczne (malarstwo, rzeźba, grafika,
pamiątkarstwo), a w późniejszym okresie również fotografikę. Czyli wspomagamy rozwój rękodzieła artystycznego jako ciekawej i relaksującej formy efektywnego
zagospodarowywania wolnego czasu przez osoby niepełnosprawne, dając im możliwość pełnej samorealizacji i zdobycia społecznego uznania.

Od 1986 r. działania te prowadzone są w ramach Klubu Twórców Niepełnosprawnych ,,ARKA", mającego do dyspozycji Galerię Twórców Niepełnosprawnych,
czynną przez cały rok i dostępną dla publiczności.

Od 2002 r. funkcjonuje też Klub Użytkowników Aparatów Słuchowych, który też jest czynny przez cały rok, udzielając fachowych porad w zakresie prawidłowego
wykorzystywania urządzeń wspomagających słyszenie, a także prowadzi bezpłatne usługi diagnostyczne oraz pomaga w zaopatrywaniu się w najnowsze oferty
technicznego wspomagania osób z wadami słuchu i mowy.

Od 2001 roku TWK jest członkiem - założycielem Zachodniopomorskiego Forum Organizacji Socjalnych ,,ZaFOS". W swojej strukturze posiada Koło Miejskie w
Szczecinie oraz koła terenowe TKW w Chociwlu, Barlinku, Goleniowie i Ińsku.
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